
   

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2018-66  
 

 

De raad van de gemeente Blaricum: 

 

gelezen het voorstel d.d. 18 september 2018 van burgemeester en wethouders; 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. De notitie Sportaccommodatiebeleid Blaricum 2018 vast te stellen; 

2. Akkoord te gaan met de in de notitie aangegeven eenmalige investeringen ad. 

€134.500,- en deze te dekken uit de reserve ingesteld bij de jaarrekening 2017, 

incidentele initiatieven 2018; 

3. Het college de opdracht te geven tot het uitwerken van een financieel en juridisch 

toetsingskader alsook het in kaart brengen van de personele consequenties voor de 

uitvoering;  

4. Akkoord te gaan met het ten goede te laten komen aan de sport van € 19.000,- 

erfpacht van de Tennis en Squashhal Blaricum. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 oktober 2018. 

 

 

 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 


